
DORDRECHT000
Besluitnummer 2023-0073310

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 23 mei 2023 inzake
Indienen geen zienswijze Wijziging financiele- en controleverordening GR Sociaal;

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;
gelet op de Wet op de gemeenschappelijke regelingen;

besluit:

geen zienswijze ten aanzien van het wijzigen van de financiele- en controleverordening van de GR
Sociaal kenbaar te ma ken.

Aldus besipten in de vergadering van dinsdag 20 juni

griffier


